
入 学 志 願 者 名 簿 （ 枚中の ）

※
受 付
年月日

（ 前期 ・ 後期 ・ 再募集 ・ 定時制 ）
中学校名

志願先
立 高等学校 学科等

高校名

※ ※受検番号 志願者氏名 性別 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

合 計 男 女 計 （群馬県公立高等学校用）
人 数 人 人 人

＜記入上の注意＞
１ 募集区分の学科等（学科・系・部（コース））（第１志望）別に作成し、１部提出してください。
２ ※印欄は、記入しないでください。
３ 前期・後期・再募集・定時制は、該当事項を○で囲んでください。
４ 学科等欄には、募集区分の該当する学科・系・部（コース）を記入してください。
５ 志願者氏名欄は、願書に記載された氏名をそのまま転記してください。
６ 海外帰国者等入学者選抜を受検する志願者については、備考欄に記入してください。
７ 第２志望の学科等は、備考欄に記入してください（高校が記入を求めている場合のみ）。


